山 东 省 特 种 设 备 协 会
关于召开山东省特种设备协会焊接专业委员会发展研
讨会暨《特种设备焊接禁忌》新书发布会的通知

各焊接专业委员会委员，各有关单位：

为了更好的推动特种设备焊接技术发展，交流特种设备

焊接技术经验，服务特种设备制造和建造企业，根据《山东

省特种设备协会章程》要求，拟召开焊接专业委员会发展研

讨会，会议同期举办《特种设备焊接禁忌》新书发布会，现

将相关事项通知如下：

一、会议时间与地点

时间：2022 年 5 月 31 日 14：30-17：00

地点：济南市历下区经十路 14668 号燕子山庄二号楼二

层【第三会议室】

二、会议形式

本次会议采用线上+线下的方式进行，原则上济南地区

线下参加会议，其他地区线上参加。

线上会议请使用腾讯会议，输入会议号码 999-603-847

进入会议室。

三、参会人员

山东省特种设备协会焊接专委会全体委员、《特种设备

焊接禁忌》编撰人员。邀请省市场监管局特监处领导、原山

东工业大学校长邹增大教授等专家学者出席会议。

四、会议内容

1.汇报并研究讨论焊接专委会 2022 年度工作计划；

2.《特种设备焊接禁忌》立项、编撰过程介绍；

3.《特种设备焊接禁忌》新书发布暨图书交流。

五、相关费用

本次会议不收取会务费，午、晚餐由协会统一安排，交

通住宿费用自理。

六、报名方式

参加线下会议的参会代表请将报名回执（详见附件）发

邮 件 至 山 东 省 特 种 设 备 协 会 秘 书 处 学 术 交 流 部

（tx88023907@126.com）。参加线上会议的代表请于会议时

间直接进入网络会议室即可。

七、联系方式

山东省特种设备协会

联系人：谢晓航 孙 宇 0531-88023907

附件：报名回执

山东省特种设备协会

2022 年 5 月 23 日

mailto:将报名回执（详见附件）传真或发邮件至山东省特种设备协会秘书处学术交流部（tx88023907@126.com）。
mailto:将报名回执（详见附件）传真或发邮件至山东省特种设备协会秘书处学术交流部（tx88023907@126.com）。
mailto:将报名回执（详见附件）传真或发邮件至山东省特种设备协会秘书处学术交流部（tx88023907@126.com）。

附件：

报名回执

单位名称： 联系人：

详细地址： 电 话:

E-mail: 传 真：

参

加

人

员

姓名 性别 职称/职务 手机

是否住宿 □是 □否 房间标准 □单间 □标间

	关于召开山东省特种设备协会焊接专业委员会发展研讨会暨《特种设备焊接禁忌》新书发布会的通知